2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2019    № 215
п. Чегдомын

О внесении изменений в Положение о порядке проведения  главным распорядителем бюджетных средств обязательных проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления,  утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 18.07.2018 № 368

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Положение о порядке проведения  главным распорядителем бюджетных средств обязательных проверок соблюдения получателями субсидий условий, целей и порядка их предоставления, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 18.07.2018 № 368, заменив в абзаце четвертом пункта 2.3, абзаце шестом пункта 4.3. слово «отчества» на слова «отчества (при наличии)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

И.о. главы
администрации  района                                                             А.Ю. Крупевский